
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.52.2012

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Ul. Philipsa od Al. Powsta ńców Wlkp. do ul. Podchor ąŜych
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej o raz specyfikacji

technicznych wykonania i odbioru robót na ci ąg pieszo-rowerowy ul. Philipsa na
odcinku od ul. Prze świt do ul. Śniadeckich na odcinku ok. 200 mb.

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupie ń, ul. Tęczowa 5-7/6, 78-600 Wałcz
cena brutto: 6.150,00 zł; termin realizacji zamówienia: 01.06.2012 r.; warunki płatności: jak
w umowie.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego
Wykonawcy  zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała
największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień, ul. Tęczowa 5-7/6, 78-600 Wałcz
cena brutto: 6.150,00 zł; termin realizacji zamówienia: 01.06.2012 r.; warunki płatności:
jak w umowie.

2. Biuro Usług Projektowych RiW s.c. Wiesława i Radzisław Oczkowicz, ul. Wiosenna 20, 
64-930 Szydłowo, Zawada
cena brutto: 7.380,00 zł; termin realizacji zamówienia: 06.06.2012 r.; warunki płatności:
przelew 2 tygodnie.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne
kryteria:

Cena 70 % Termin wykonania 30%   Ł ącznie
oferta nr 1 –   70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt
oferta nr 2 –   58,33 pkt 27,41 pkt   85,74 pkt

Zamawiający  informuje,  Ŝe zawarcie  umowy w sprawie  zamówienia  publicznego
nastąpi po dniu 15 kwietnia 2012 r.

Sporządziła: 
10.04.2012
Jolanta Januszewska


